

Kurşunlu ilçesi Uluslararası kongrede konuşulacak!

DOĞRUYOL
Çankırı'nın Kurşunlu ilçesinde, "I. Uluslararası Kurşunlu Tarihi Kongresi"nin çalışmaları başladı.

Kadim geçmişe sahip Kurşunlu yöresinin, tarihi, coğrafi,

insani ve kültürel değerlerinin bilimsel boyutuyla ele alınacağı "I. Uluslararası Kurşunlu Tarihi" kongresi hazırlıkları başladı. Kongreyle ilgili tanıtım afişi yayımlandı.

Kurşunlu Kaymakamı, Kurşunlu Belediyesi ve Afet



ERYILMAZ

Araştırmaları Derneği işbirliğinde organize edilecek olan kongreye; akademisyen, yerel tarihçi ve uzun yıllar Kurşunlu yöresi üzerine arkeolojik araştırmalar gerçekleştirmiş olan yabancı bilim insanlarının katılacağı bildirildi.

Kongreyle ilgili kurullar oluşturulurken, kongrenin tanıtım afişi ve kursunlutarihi.org internet sitesi aktif hale getirildi. Kongreye bildiri göndermek isteyenlerin 1 Aralık 2021 tarihine kadar bildirimlerini sunmaları isteniyor.

Kongre Başkanı Prof. Dr. Mehmet Eryılmaz, 25-26 Aralık 2021 tarihlerinde İvedik Teknopark Ankara Kongre Merkezi'nde düzenlenecek olan I. Uluslararası Kurşunlu Tarihi Kongresi'ne davet etti.

Kurşunlu Kuzey Anadolu'nun en önemli yöresinde

Başkan Mehmet Eryılmaz, Kurşunlu ilçesinin stratejik öneme değindiği açıklamasında, "Çankırı iline bağlı güzide ilçelerden biri olan Kurşunlu ilçemiz jeostratejik olarak Kuzey Anadolu'nun en önemli yöresinde zamanmaktadır. Tarihin tüm zamanlarında

Karadeniz'den İç Anadolu'ya açılan coğrafi bir koridor olmuştur. Doğu ile batı uygarlıklarını birbirine bağlayan ulaşım hattı üzerinde yer almıştır. Beş bin yıldır kadim Anadolu'nun doğusu ile batısını, kuzeyi ile güneyini birbirine ulaştıran Kurşunlu bu jeostratejik konumu ile Hititlerin, Romalıların, Bizanslıların, Selçukluların, Osmanlıların ve Cumhuriyetimizin tarih boyunca daima önem verdiği kritik bir yerleşim odağı olmuştur." dedi.

Kongreye yabancı bilim insanlarının da katılacağına dikkat çeken Eryılmaz, "Kongremizde uzun yıllar Kurşunlu yöresi üzerine arkeolojik araştırmalar gerçekleştirmiş olan yabancı bilim insanlarının çalışmalarına ait bulgularını, keşiflerini ve ilgili bilimsel gerçeklerini doğrudan kendilerinden dinleme şansı bulacağız. Ülkemizin birçok üniversitesinden Çankırı ve Kurşunlu odaklı çalışmalar yapan akademisyenler ile kendini Kurşunlu yöresine ait tarih araştırmalarına adanmış yerel tarih araştırmacılarımızın sunumlarını izleyeceğiz. Kurşunlu ile ilgili bugüne kadar hiç bilinmeyen tarihi bulguların sunulacağı kongremiz siz değerli katılımcılar için dinamik ve bilimsel düzeyi yüksek bir bilimsel platform olacağına inanıyoruz."

eksiksiz bir bütün olarak aktarmak istiyoruz. Barındırdığı yüksek arkeolojik potansiyeli ile Kurşunlu, kongremizin ar-

form olacağına inanıyoruz.

Eryılmaz, "Kurşunlu'ya özel gerçekleştireceğimiz 1.



Uluslararası Kurşunlu Tarihi Kongresi ile yerel tarihimize hem sözlü hem de yazılı kaynaklar halinde geleceğimize

dından, dünya kültürel mirası ile ilgili kişi, kurum ve kuruluşların dikkatini çekecektir." şeklinde konuştu.



TAHSİN ÖTĞÖÇ - EMEKLİ MÜFTÜ

PEYGAMBERİMİZİN SÜNNETİ

Aslı kaynaklardan ikincisi olan sünnet, İslam'ın doğru olarak yaşanmasında, Kur'an'ın anlaşılmasında önemli rol oynar. Sünnetin kelime anlamı, yol, metot. İstlahi manası, peygamberimizin açtığı yolu takip etmektir. Yüce Allah kuranında, De ki, "Eğer Allah'ı seviyorsanız bana uyunuz ki, Allah da sizi sevsin ve günahlarınızı bağışlasın" buyurmuştur. Al-İmran, 31. Allah'ın rızasına ve sevgisine ulaşabilmeyen bir yolu var ki, o da Peygamberimize tabi olmak. Onun sünnetini hayatla buluşturmak. Müslümanın hayatında huzur ve bereketin yer etmesi, efendimizin hayat tarzını, söz ve davranışlarını kendi hayatıyla buluşturmasına bağlıdır. Müslümanların hayatlarında Sünneti Nebvi ne kadar bilinçli olarak yer ederse, yaşantılarında bereket ve mutluluk meydana gelir. Geleceğe güvenle bakarlar. Her türlü olumsuzluklar bertaraf olur. Söylem ve eylemler birbirine uygun olur. Aile yuvasında birlik ve beraberlik, karşılıklı saygı ve sevgi oluşur. Toplum meydanına getiren bireyler arasında mutluluk ve güven duygusu meydana gelir. Bundan dolayıdır ki, Sünnet o kadar önemli değildir demek, işin aslını bilmemeyi gösterir. Allah kuranında "Kim Resule itaat ederse, Allaha itaat etmiş olur" buyurmuştur. Nisa,80: Efendimiz (sav) e itaat Allaha itaat tir. Resule saygısızlık Allaha saygısızlıktır. Resulü özmek, Allah'ı özmektir. Allah'ın sevgisini ve rızasını kazanmak, Peygamberimizin sünnetini ihyâ ile mümkündür.

Yüce Allah efendimiz için "Şüphesiz ki, sen doğru yola, Allah'ın yoluna götürüyorsun." buyurmuştur. Şura,52. Hz Peygamberin insanları vahiyle davet ettiği yol, doğru yol, sırat-ı müstakimdir. Bu yol Allah'ın yoludur. İslam dininin bütün emir ve yasakları, yani kuran ve sünnet, sırat-ı müstakim doğru yolu oluşturur. İslam'a gerektiği gibi inanıp, onu hayatına uygulayan kimse doğru yolda sayılır. Efendimiz, peygamberlikle görevlendirildiği günden, dünya hayatına veda ettiği ana kadar insanları Allah'ın yoluna davetle meşgul oldu. Bu yola davet etmenin bütün yol ve yöntemleri ashaba, dolayısıyla ümmetine öğretti. Kendisinden sonra gelen halifeleri de aynı yolu izledi. İslam'ı tebliğ etmek için Kuran ve sünneti iyi anlamak ve yaşamak gerekir. Yaşamadan bir şeyin mahiyeti hakkında bilgi edinilemez. İslam'dan manen tat almak için hayatla buluşturmak lazım gelir. Allah Resulü başta olmak üzere ashab İslam'ı yaşayarak tebliğ etmişlerdir. Allah Resulünün gösterdiği yol, Allah'a götürülen tek doğru yoldur. Peygamberimizin yürüdüğü bu yoldan gidenler Mevla'ya buluşma hakkına sahiptirler. Bu bakımdandır ki, efendimizin hayatını kuşatan sünnetini bilerek yaşamak o denli önemlidir.

Allah Resulünün emrine uymayanların hayatlarında bir sıkıntı, darlık ve huzursuzluk olacağı bir gerçektir. Bu, her devirde olmuş ve olmaya devam edecektir. Ta ki, Müslümanlar öze dönüp Sünneti Nebvide buluşup bu ahvalle hayatlarına yön verinceye kadar. Yüce Mevla "Allah Resulünün emrine aykırı davranışlar, kondilörüne bir belanın çarpmasından yahut acı bir azabın gelmesinden sakınsınlar" buyurmuştur. Nur,63. Efendimiz (sav) in sünnetinin olduğu yerde, bereket vardır, kardeşlik, dayanışma, hakkaniyet ve adalet vardır. Bu gün İslam ümmeti, arzu ettiği huzur ve mutluluğu, birlik ve beraberliği, yakalayamamışsa bunun nedeni bellidir. O nedenden, tektir ve evrensel Peygamberimiz (sav) efendimizin hayatında buluşmamaktır. Dolayısıyla kuranı açıklayan, İslam'ı yorumlayan sünneti Nebviden yeterince istifade edememektir. Bunun telafisi için, öze dönme gerekmektedir.

Peygamberimiz (sav) efendimiz bir hadisinde "İstemeyenlerin dışında, ümmetimin tamamı cennete girer." Bunun üzerine: "Ey Allah'ın elçisi, cennete girmeyi kim istemez ki, denildi. Peygamberimiz (sav) efendimiz. Bana itaat edenler cennete girer, bana karşı gelenler cenneti istemeyen demektir" buyurmuştur. Buhari, İtişam,2. Sünneti Nebviye uymayan iki şekilde faydası vardır. Bunlardan birincisi bu dünyadaki yaşantı, bereketli, huzur ve güven içinde geçer. Diğer ise ahiret hayatının arzu edilen bir mekân olmasına vesile olur. O da cennettir. Bundan dolayıdır ki, efendimizin sünnetini ihyâ etmek büyük önem eder. Peygamberimizin yaptığı ve Müslümanlar tarafından yerin getirilmesini tavsiye ettiği söz ve fiiller onun sünnetidir. Namazdaki farzlardan önce ve sonra kılınan sünnetler de bu cümledendir. Kuranı açıklayan, İslam'ın usulüne uygun yaşanmasını sağlayan Sünneti Nebvidir. Sünnetin ihyası ile Peygamberimizin sevgisine muhatap olabileceğimiz gibi, Allah'ın rızasına kavuşmamız mümkün olacaktır inşallah. Yüce Allah, peygamberimizin sevgi ve muhabbetiyle hayatımızı idame ettirmeyi, huzuru mahşerde şefaate erişmeyi nasip eylesin.

Koronavirüste kayıp sayısı her geçen gün artıyor: 517

Baştarafı 1'de

"BİRİZ DAHA SABIR"

Yapılması planlanan Devlet Hastanesi yeri ile ilgili soruyu cevaplandıran Vali Ayaz "Son aşamaya geldi. Sonuçlanmak üzere. İnşallah önümüzdeki yıl somut gelişmeler olur" ifadesini kullandı.

Çankırı Devlet Hastanesi'ne açılması planlanan anjyio ünitesi ile ilgili soruyu yanıtlayan İl Sağlık Müdürü Dr. Hüseyin Sarıkaya "Çankırı'mıza anjyiomuzu kazandırdık. En kısa sürede hizmete sunacağız. Çalışmalar başladı. Bu

bir süreç gerektiriyor. Açılması 5-6 ayı bulur, çünkü personel eğitimleri var" dedi.

Alınacak cihaz ile ilgili sürecin başladığını belirten Vali Ayaz "Biraz daha sabır" söz-

leri, acele edilmemesi, bekleme sürecinin devam edeceği anlamına geldiği anlaşıldı.



Sertifikalı tohumluk dağıtıldı

DOĞRUYOL
Tarım ve Orman Bakanlığı, Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen "Tarım Araçlarının Kullanımının Etkenleştirilmesi Projesi" kapsamında Çankırı İl Tarım ve

Orman Müdürlüğü'nün hazırlayıp uyguladığı "Çankırı'da Sertifikalı Tohumluk Kullanımının Yaygınlaştırılması Projesi" çerçevesinde %50 hibe destekli %50 çiftçi katkılı tohumluk dağıtıldı.

Proje kapsamında Ekim ayında Merkez ve ilçelerde

yaklaşık 750 çiftçiye 14 bin dekar alanda ekim yapılması için 180 ton buğday 100 ton arpa toplam 280 ton sertifikalı hububat tohumluğu dağıtılmıştı.

Çankırı Tarım ve Orman İl Müdürü Dr. Hüseyin Düzgün "Sertifikalı Tohumluk Kullanımının Yaygınlaştırılması Pro-

jesi ile tarıma elverişli olup kullanılmayan alanları tarıma kazandırmak, nadas alanlarını azaltmak, üstün verim özelliklerine sahip bölgemize uyumlu çeşitlerin kullanımını yaygınlaştırmak amaçlandı. Çiftçilerimiz için bol ve bereketli bir yıl geçirmelerini diliyorum" dedi.

